Приказ министерства по молодежной политике Иркутской области от
10.04.2019 N 18-мпр "О внесении изменения в пункт 3 Поло...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.02.2020

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2019 г. N 18-мпр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 3 ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ
СОВЕТЕ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 26 февраля 2019 года N 37-уг "Об
организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти Иркутской области",
руководствуясь Положением о министерстве по молодежной политике Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года N 131-пп, статьей 21 Устава
Иркутской области:

1. Внести в пункт 3 Положения об общественном совете при министерстве по молодежной политике
Иркутской области, утвержденного приказом министерства по молодежной политике Иркутской области от
27 июня 2016 года N 7-мпр, изменение, дополнив подпунктом 6 следующего содержания:

"6) оценка эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства деятельности министерства".

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете
"Областная", а также на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр
А.К.ПОПОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D444C0ECDB9142B9B98122FC3816EAAD55584DF5652DB693192DAB74AD91E41225DD8949A42CF5B525B8872E6A6E3757B1JB16E
consultantplus://offline/ref=D444C0ECDB9142B9B98122FC3816EAAD55584DF5652DB6961D2BAB74AD91E41225DD8949B62CADB927BF992F6D7B6106F7E33CFF2946AD5F9BC429FDJ314E
consultantplus://offline/ref=D444C0ECDB9142B9B98122FC3816EAAD55584DF5652CB8901F2FAB74AD91E41225DD8949B62CADB927BF98296B7B6106F7E33CFF2946AD5F9BC429FDJ314E
consultantplus://offline/ref=D444C0ECDB9142B9B98122FC3816EAAD55584DF5652AB494112AAB74AD91E41225DD8949B62CADB927BF992F6B7B6106F7E33CFF2946AD5F9BC429FDJ314E